
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

7. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LEDBAR-UNIX-150 ANG
 

FAN Europe Svítidlo UNIX Rohová lišta 29W
1950lm 4000K Chrom/Stříbrná IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 29

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Svítivost 1950 lm

Výška 22 mm

Šířka 16 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,05 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída F

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Oslňte svůj prostor s elegancí a stylem díky hliníkové rohové liště UNIX od renomovaného italského výrobce FAN
EUROPE. Toto svítidlo přináší do vašeho interiéru nejen skvělé osvětlení, ale také dotek moderního designu. S
hliníkovou lištou pod skříňku a stropem s reflexním PC difuzorem dodává světlo jemný, ale zároveň účinný efekt,
který vaše prostory rozjasní a zvýrazní.
Nechte se okouzlit kvalitou a spolehlivostí, kterou nabízí toto svítidlo od značky FAN EUROPE, která se pyšní
dlouhou historií a reputací v oboru osvětlení. Díky svému designu a funkčnosti je to ideální volba pro každého, kdo
hledá kombinaci elegance a výkonu za rozumnou cenu.
Užijte si pohodlí a styl s tímto svítidlem, které osloví jak vaše bytové prostory, tak i vaše obchodní prostory. Buďte
odvážní a přiveďte do svého interiéru světlo, které vyzařuje eleganci a modernost.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

